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Mozgalmas hónapon van túl a Vasvári Pál Társaság. A 
társaság tagjai és városvezetésünk településünk szülöttjére 
és névadójára emlékezett Tiszavasváriban, Nyírvasváriban 
és az erdélyi Körösfőn is. Ahogy a lenti dokumentumban 
olvasható, megállapodás született arról, hogy a 2026-os 
esztendőt Tiszavasvári Város Önkormányzata Vasvári 
emlékévvé nyilvánítja. További hírek és beszámolók az 
eseményekről, látogatásokról a 4.oldalon olvashatók.

Fájó szívvel búcsúzunk Dr. Kádár István háziorvostól, 
aki 2025. július 25-én, életének 74. évében örök 
nyugalomra tért. A hivatása iránt elkötelezett kiváló 
orvosról és nagyszerű emberről a 3.oldalon emlékezünk 
meg.

Vasvári 200 emlékév

A Tiszavasvári Református Egyházközség és Szvoren 
Attila Tiszteletes Úr közleményében megjelent hír:

Jézus mondja: „Mihez hasonlítsuk az Isten országát, vagy 
milyen példázatba foglaljuk? Olyan,  mint a mustármag: 
mikor elvetik a földbe, kisebb minden magnál a földön, 
miután pedig elvetették, megnő, és nagyobb lesz minden 
veteménynél, és olyan nagy ágakat hajt, hogy árnyékában 
fészket rakhatnak az égi madarak.” Márk 4,30-32

Isten kegyelméből szeptember 1-től Váci Mihály 
Református Gimnáziumként folytatja működését városunk 
középiskolája. Hordozzuk imádságban az intézmény 
indulását és jövőjét! Isten áldása szálljon mindazokra, akik 
szívükön hordozzák az intézmény és a város jövőjét!
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Mákfesztivál
Megállapodás történt abban, hogy a 

Mákfesztivál finanszírozását az Alkaloida 
Vegyészeti Gyár Zrt. a Tiszavasvári 
Városért Alapítványon keresztül biztosítja. 
A rendezvény védnöke tehát az Alkaloida 
lesz. Örömteli, hogy előreláthatólag a 
Mákfesztivál a jövőben is rendszeres 
részese lesz a városi programoknak. Az 
idei rendezvény szeptember második 
hétvégéjén ráadásul kétnapos lesz, mert 
a Kabay János Alapítvány is beszállt a 
támogatásba.

Oktatási alap
Létrehozott a képviselő-testület egy 

oktatási alapot, amelynek az lenne a 
célja, hogy a Tiszavasváriban működő 
oktatási intézményeknek külső források 
bevonásával tudjon pénzügyi támogatást 
biztosítani. Ezt elsősorban a most már 
református fenntartású Váci Mihály 
Gimnázium anyagi támogatása inspirálta, 
de olyan alapot szeretnénk létrehozni, 
amely bármely oktatási intézménynek 
tud segíteni szükség esetén. Ide 
magánszemélyek, vállalkozások és egyéb 
szervezetek támogatásait várjuk. Ennek az 
oktatási alapnak a működési szabályát majd 
a következő testületi ülésen fogadhatjuk el.

Energetikai korszerűsítések
Jó hír, hogy a Gólyahír Ifjúsági Tábor, 

valamint a Kornisné Központ energetikai 
felújítása pályázat keretében megvalósult, 
a teljes műszaki átvétel megtörtént. 
A tábornak a korszerűsítéssel olyan 

része alakult így ki, ami négy évszakos 
üzemeltetésre alkalmas. A főépület 
szigetelést kapott és hőszivattyús rendszert 
telepítettek hozzá. Magát az épületet 
belülről még kicsit rendbe kell szedni 
a jövőben, de tulajdonképpen az év 
bármely időszakában alkalmas lesz kisebb 
rendezvények, például osztálytalálkozók, 
születésnapok megtartására. A szociális 
otthon esetében két épületkomplexumban 
is megújult az energetikai rendszer. Az 
új szigetelésnek, nyílászáróknak és fűtési 
rendszer korszerűsítésnek köszönhetően 
energetikai megtakarítást várunk a jövőben 
az ott lakók komfortérzetének javulása 
mellett.

Helyi közlekedés
A július utolsó napján tartott képviselő-

testületi ülésen pályázatot írtunk ki a 
helyi közlekedés lebonyolítására. Ennek 
a megtárgyalására majd az augusztusi 
rendkívüli ülésen lesz lehetőségünk. 
Abban bízunk, hogy legkésőbb szeptember 
közepére el tudjuk indítani Tiszavasváriban 
a helyijárat-közlekedést. Ez szinte teljesen 
lefedné a főbb útvonalakat: Bűdről indulva 
a Nánási út végéig, majd onnan a temető és 
végül a Vásártérrel bezárólag. Ez egyfajta 
járat-vonalként működne, a megállókat 
is próbáljuk majd logikusan kitalálni. 
Alapvetően a gyermekek iskolába járásához 
lesz igazítva. Reggelente két buszjárat is 
lesz a számukra, illetve az Alkaloidában és 
környékén dolgozóknak is lesz egy külön 
járatuk. Napközben délelőtt és kora délután 
is tervezve vannak járatok, főképpen azért, 
hogy az idősebbek a temetőhöz vagy a 
Járóbeteg Szakrendelőhöz el tudjanak 

jutni. Elviekben ez 6 vagy 8 fordulót 
jelentene egy nap, de a hétvégi napokra 
is lenne 1-2 forduló. Remélem, hogy a 
helyi közlekedés beindulása sok városlakó 
számára lesz kifejezetten pozitív hír. Ami a 
finanszírozást illeti, az Alkaloida biztosítja 
az önerőt a Városért Alapítványon 
keresztül, illetve nyilván bérleteket és 
menetjegyeket lehet majd vásárolni. 
Bízunk benne, hogy a pályáztatás sikeres 
lesz és minél hamarabb be tudjuk indítani a 
helyi közlekedést városunkban.

Egészségügyi intézmény 
létrehozása

Az lenne a feladata, hogy a városban 
működő különböző egészségügyi 
feladatokat ellátó intézményeket és 
cégeket egy közös intézménybe vonja 
össze. Gondolok itt a Tiva-Szolg Kft. 
ellátási területeire, mint például a 
vérvételre, az iskolaorvosokra, a védőnői 
és a fizikoterápiás ellátásra, valamint a 
Kornisné Központ esetében a járóbeteg-
ellátásra, az önkormányzat részéről pedig az 
orvosi rendelők fenntartására. A cél, hogy 
mindezek tehát egy intézményrendszerbe 
kerüljenek. Miért is lehet ez észszerű? 
Pénzügyi és szakmai szempontokat 
figyelembe véve is előnyökkel járhat. Ha 
a laboros munkatárs például szabadságon 
van, akkor ne okozzon problémát egy 
helyettesítés vérvétel esetén. Egyelőre azt 
vizsgáljuk, hogyan tudjuk létrehozni ezt az 
intézményt minden anyagi és jogi sérelem 
nélkül. Bízom benne, hogy a szeptemberi 
testületi ülésre konkrétumok is lesznek 
ebben a kérdésben.

Változás a háziorvosi 
ellátásban

Dr. Kiss István Zsolt 2025. október 1-jei 
hatállyal felmondta a 6-os számú, tehát 
a Kádár doktor úr egykori körzetének 
az ellátását. Egyeztetéseket kezdtünk el 
ennek a pótlására. Bízom benne, hogy 
már a szeptemberi testületin tudunk olyan 
szerződést javasolni, amely biztosíthatja 
a 6-os körzet ellátását. Szeptember 30-ig 
továbbra is Kiss doktor úr látja el ennek a 
körzetnek a betegeit. 

Zsilip a Csónakázó-tónál
Bizonyára sokan látták közösségi 

médiafelületeken megjelent 
videófelvételeken, hogy a Csónakázó-
tónál a leeresztésért felelős zsilip jelentős 
mértékben átengedi a tóban lévő elhasznált 
termálvizet az öntözőcsatornába. 
Bár a termálvíz leeresztéséért felelős 
Strandfürdő Kft-nek vannak időszakos 
leengedésre engedélyei, mindenképp 
felhívtuk a figyelmüket, jeleztük feléjük 
a környezetvédelmi szempontból akár 
aggályosnak is mondható problémát. 
Kértük az üzemeltetőt, hogy a kialakult 
helyzetet feltétlenül rendezze, a zsilip 
műszaki működtetését vizsgálják felül és 
írásban tájékoztassanak az intézkedésekről. 
Hatósági feladata a Katasztrófavédelemnek 
és a Vízügyi Igazgatóságnak van ebben 
a kérdésben. Az egyelőre számunkra 
is talány, hogy emberi tevékenység 
vagy műszaki meghibásodás okozhatta 
az elhasznált termálvíz elfolyását a 
csatornába. 

Július elseje Köztisztviselők napja, illetve 
Semmelweis-nap is egyben. Városunk 
önkormányzata külön köszöntötte 
köztisztviselőit és egészségügyi dolgozóit 
egy-egy ünnepség keretében, ahol kitüntető 
díjakat is átadott. 
Tiszavasvári Város Polgármestere 
Köztisztviselők napja alkalmából „Bonum 
Publicum” kitüntető díjat adományozott:
Krasznainé dr. Csikós Magdolna és 
Huri-Szabó Szilvia részére kimagasló 

színvonalon, elhivatottan, példamutató 
szorgalommal végzett munkájukért.
Tiszavasvári Város Polgármestere 
Semmelweis-nap alkalmából „Bonum 
Publicum” kitüntető díjat adományozott:
Dr. Kádár István, Dr. Bodnár Zoltán, Buri 
Tünde Olga, valamint Kecskés János 
részére az egészségügyben kimagasló 
színvonalon, elhivatottan, példamutató 
szorgalommal végzett munkájukért.

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Szeretnénk felhívni a figyelmet egy 
nagyon fontos, minden kutyatulajdonost 
érintő kötelezettségre: a veszettség elleni 
védőoltásra. Magyarországon a veszettség 
elleni oltás kötelező, és nem véletlenül. 
A veszettség egy súlyos, halálos kimenetelű 
betegség, amely nemcsak az állatokat, 
hanem az embereket is veszélyeztetheti. 
Szerencsére ma már egy egyszerű, gyors 
oltással megelőzhető, ehhez viszont az 
szükséges, hogy minden felelős állattartó 
odafigyeljen a határidőkre.
•	Az első kötelező oltást  a   

kölyökkutyáknak 3 hónapos koruk 

betöltése után, legkésőbb 30 napon belül 
meg kell kapniuk.  

•	Ezután évente ismétlő oltásra van szükség. 
Az oltás beadásakor az állatorvos egyedi 
azonosítót (mikrochipet) is ellenőriz, 
hiszen az is kötelező minden kutyának. 
Az oltás nemcsak kötelező, de a házi 
kedvenceink egészségének védelme és 
a közösség biztonsága szempontjából is 
elengedhetetlen. 

Vigyázzunk együtt kedvenceink 
egészségére és egymásra!

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Balázsi Csilla polgármester lakossági tájékoztatója

A köztisztviselőket és az egészségügyben 
dolgozókat köszöntöttük

Tájékoztató ebtartóknak
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Felfoghatatlan és fájdalmas veszteség érte 
Tiszavasvárit: 2025. július 25-én váratlanul 
elhunyt dr. Kádár István, városunk 
köztiszteletben álló háziorvosa, aki több 
évtizedes munkájával, emberségével és 
rendíthetetlen szakmai alázatával örökre 
beírta magát településünk emlékezetébe.

Dr. Kádár István 1952-ben született, 
középiskolai tanulmányait Nagykanizsán 
végezte, majd orvosi diplomáját a Pécsi 
Orvostudományi Egyetemen szerezte 
meg. Friss diplomásként - szintén orvos 
feleségével - olyan helyet keresett, ahol 
egyszerre kínáltak állást és lakhatást – így 
kerültek a Borsod-Abaúj-Zemplén megyei 
Ormosbányára, ahol öt évet töltöttek. Itt 
indult el gyógyító pályája majf később 
megszületett két lánygyermeke is.

1983-ban végleg Tiszavasvárihoz kötötte 
életét. Előbb a ma már önálló településként 
működő, akkor még külterületi 
Szorgalmatoson kezdett rendelni, majd öt 
éven át dolgozott az Alkaloida Vegyészeti 
Gyárban, mint üzemorvos. Munkáját 
mindig igényességgel és a betegek 
iránti mély empátiával végezte. 1996-tól 
vállalkozó háziorvosként vitte praxisát – 
egy olyan közösségi szolgálatot, amelyet 
a szó legnemesebb értelmében vett 
hivatásként élt meg.

Az általános orvostanból tett 
szakvizsgáját a foglalkozás-egészségügyi 
képesítéssel is kiegészítette. Élete utolsó 
évében ugyan már nem vitte szeretett 
háziorvosi praxisát, de üzemorvosként 

továbbra is aktív maradt, s egészen 
haláláig dolgozott – csendesen, szerényen, 
a háttérben segítve, ahogy mindig is tette.

Praxisa több mint 1200 felnőtt beteget 
ölelt fel, akikhez nemcsak tudással, 
hanem figyelemmel, törődéssel és 
szeretettel fordult. Azok, akik ismerhették, 
tudják: nemcsak szaktudásával, hanem 
emberségével is gyógyított. Jó kedélye, 
derűje, finom humora különösen nehéz 
helyzetekben is megnyugtatóan hatott. 
Nem vágyott címekre, kitüntetésekre – 
mégis, sorsszerű és szimbolikus, hogy 
halála előtt alig néhány héttel vehette át 
Semmelweis-nap alkalmából Tiszavasvári 
Város Polgármesterének elismerését, a 
Bonum Publicum díjat. Ez a kitüntetés 
méltó jelképe annak a több évtizedes 
áldozatos munkának, amit e városért 
végzett.

Betegei mély tisztelettel és hálával 
emlékeznek rá. Szavaikból világosan 
kirajzolódik az a szeretet és tisztelet, amely 
körülvette:

„Hozzá hasonló orvossal még sosem 
találkoztam. Sok lenne ide leírni, mennyit 
tett értünk – értem, a családomért, azokban 
a nehéz években. Alázatos volt, jószívű, 
kedves és emberséges – igazi gyógyító 
lélek. Hatalmas űrt hagy maga után, 
Doktor Úr.”

„Mindig lehetett rá számítani, ő 
volt családunk háziorvosa negyven 
éven keresztül. Kitűnő humora volt és 
szakmailag is a legjobbak közé tartozott. 
Nyugodjon békében doktor úr, nem feledjük 
soha!”

Dr. Kádár István élete példája annak, hogy 
az igazi orvos nemcsak a testet, de a lelket 
is ápolja. Emberi tartása, elhivatottsága, 
szeretete és embersége örökre velünk 
marad. Búcsúzunk tőle, de emléke itt él 
bennünk – azokban a gyógyult életekben, 
a megőrzött mosolyokban, és abban a 
tiszavasvári közösségben, amelynek jobbá 
tételén fáradhatatlanul dolgozott.

Nyugodjék békében, Doktor Úr! Emléke 
és munkássága örökre része marad 
városunk történetének!

( Az írás szerkesztett híranyag, egyes 
életrajzi vonatkozásait a napkeletnepe.
hu blogoldal 2018-ban megjelent cikke 
alapján lett összeállítva )                                                                                       

Szombati Gábor - VH

1. Felhívjuk a Tisztelt Adózók figyelmét, 
hogy az esedékes 2025. II. félévi 
•	 építményadó,
•	 magánszemélyek kommunális adója,
•	 helyi iparűzési adó
pótlékmentes befizetési határideje 2025. 
szeptember 15. napja (hétfő).

2. Az önkormányzati adóhatóság a 
befizetések teljesítéséhez február és március 
hónap során minden Adózónak kézbesíti 
az „ÉRTESÍTÉS”-t, amely tartalmazza a 
pótlékmentesen fizethető II. félévi adókat 
és a 2025. július 23. napjáig be nem fizetett 
hátralékokat adónemenként, a felmerült 
késedelmi pótlékot, a talajterhelési 
díjhátralékot, az egyéb adók módjára 
behajtandó köztartozásokat, valamint 
túlfizetéseket.

3. Az adónemenként részletezett 
„ÉRTESÍTÉS” 
	számlaegyenleg sora a teljes fizetendő 

összeget tartalmazza,
	kézhezvételekor fizetendő sorban a 

korábbi időszakról fennmaradt hátralék 
található (akinek nincs hátraléka, annak 
0 Ft szerepel),

	a 2025.09.15. napjáig pótlékmentesen 
fizethető sor a 2025. II. félévi esedékes 
adót tartalmazza.

(figyelembe véve a 4. pontban leírtakat)
4. Akik 2025.07.23. napján nem 

rendelkeznek adóhátralékkal és/
vagy az esetleges részletfizetés teljesítés 
miatt az „ÉRTESÍTÉS” kézhezvételig 
eltelt időszakban befizetést teljesítettek, 
azoknak az időközben befizetett összeggel 
csökkenteni kell a „2025.09.15. napjáig 
pótlékmentesen fizethető” összeget.
Akiknek hátralékos tartozásuk van 
2025.07.23-án, azoknak az időközben 
befizetett összeggel az ÉRTESÍTÉS 

„kézhezvételekor fizetendő sorban” 
található összeget kell csökkenteni, és 
befizetni.
  5. Az „ÉRTESÍTÉS”-ben található fizetési 
kötelezettséget az alábbi fizetési módokon 
lehet megfizetni: 
- készpénzátutalási megbízás (sárga 
csekk): minden Adózónak az esedékes 
adójához adónemenként mellékelünk 
megfelelő csekkeket, melyet lehetőség 
szerint önkormányzatunk számlavezető 
pénzintézeténél az OTP Tiszavasvári 
Fiókjánál befizetve, mellyel hivatalunk 
munkáját segítve,
- aki pénzforgalmi számlával rendelkezik 
adónemenként külön-külön a megfelelő 
számlára átutalással,
-  e-önkormányzaton keresztül teljesítve,
- iCsekken történő (csekkbefizetés QR 
kóddal) befizetés. Ennél a fizetési módnál 
kérjük, hogy az adózó neve kerüljön a 
befizető névre.

6. Javasoljuk, hogy akinek számláin 
hátralékot tartunk nyilván, mielőbb 
rendezze tartozását, a 2025. II. félévi 
adót szeptember 15. napjáig fizessék be, 
mert adóhatóságunk a fizetési határidő 
letelte után szükség esetén végrehajtást 
foganatosít (letiltás munkabérből és egyéb 
járandóságból; pénzintézeti számlaszámra 
azonnali beszedési megbízás), illetve a 
hátralékosokról az adózás rendjéről szóló 
2017. évi CL. törvény 130. § (1) bekezdése 
alapján kimutatást tehet közzé.

7. Felhívjuk az egyéni vállalkozók 
és a vállalkozások figyelmét arra, 
hogy a tárhelyükre beérkezett értesítők 
megnyitására különös gondot fordítsanak, 
mivel az a beérkezéstől számított 30 napig 
érhető el.

Tiszavasvári Polgármesteri Hivatal

Munkatárs és kolléga, a szó nagybetűs 
értelmében. Kulcsár Simonné /Borika/ 
1983-ban került az akkori Nagyközségi 
Tanácshoz, ahol először igazgatási 
csoportvezetőként, majd osztályvezetőként 
is dolgozott. Jó szívével, segítőkészségével 
nagyon hamar megtalálta a közös hangot 
az ügyfelekkel és a kollégákkal is. 

1984-től anyakönyvvezetői megbízást 
is kapott, ami főleg házasságkötések, 
névadók, házassági évfordulók tartására 
terjedt ki. Nagyon sok fiatal párt indított el 
a közös élet útján. Ezeket az ünnepségeket 
mindig felkészülten, nagyon kedves 
előadásmóddal vezényelte le. Szívből jövő 
gondolatait, tanácsait hűen tudta átadni az 
ünnepelteknek. 

Munkáját hivatásszeretet, áldozatos 
kötelességteljesítés, pontosság, becsületes 
emberi magatartás jellemezte, amit több 

alkalommal kitüntető díjjal is jutalmaztak. 
Véleményét soha nem erőszakolta másokra, 
észrevételei, tanácsai mögött nagy szakmai 
tudás, tapasztalat, és emberi bölcsesség 
húzódott. Szakmai tudását szívesen osztotta 
meg a fiatalabb kollégákkal, segített nekik 
a hivatali munkába beilleszkedni. Aktív 
résztvevője volt minden jó célt szolgáló 
megmozdulásnak. 

Munkahelyén a teljes kollektíva 
tisztelte, szerette, becsülte nyíltságáért és 
őszinteségéért. Saját problémái mellett 
arra is szakított időt, hogy mindenkit 
meghallgasson, hogy segítsen másokon. 
Ha kellett tettel, ha kellett jó szóval. 
Nyugdíjazásáig a közigazgatásban 
dolgozott, s az utána következő időkben 
is megmaradt a közigazgatás szeretete, a 
Bíróságon népi ülnökként tevékenykedett. 
Olyan személytől búcsúzunk, aki nemcsak 
a családjáért, hanem a közösségért is 
munkálkodó ember volt, aki mindig és 
minden helyzetben tudta a kötelességét. 

Őszinte részvéttel búcsúzik Tiszavasvári 
Város Önkormányzata és a Polgármesteri 
Hivatal minden kollégája. 

„Életed úgy múlt el, 
mint egy pillanat, 

De emléked szívünkben 
örökre megmarad. 

Szerető szíved pihen a föld alatt, 
Minden érted hulló

könnycsepp, 
Nyugtassa álmodat.” 

 Szabóné Aranyi Tünde

„Igazi gyógyító lélek volt”
búcsú dr. Kádár Istvántól

Közeleg az adófizetési határidő!

In Memoriam Kulcsár Simonné
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Vasvári Pál Társaság hírei

2025. július 9-én a Görögkatolikus 
Templomban tartottuk meg 
rendezvényünket, a Vasvári Napot, amellyel 
egyúttal Vasvári Pál születésének 199. 
évfordulójára is emlékeztünk. Városunk 
szülöttje és névadója 1826-ban született, 
és így 2026-ban lesz majd születésének 
jubileumi, 200 éves évfordulója. 

A rendezvényen Egri Tibor nyírvasvári 
és Hülvely Zoltán helyi parókus urak 
panachida alkalmával kértek Vasvárinak 
és szüleinek ,,boldog nyugalmat, és örök 
emléket.” 

Balázsi Csilla, Tiszavasvári Város 
Polgármestere, majd Hornyák János 
Nyírvasvári Polgármestere köszöntőikben 
kiemelték, mennyire fontos a nemzeti 
öntudat, a történelem tanulságainak átadása 
a következő generációknak, és hogy ebben 
a civileknek mekkora szerepe van. 

Volosinovszki Marianna Őseim 
örökén című költeményét Nácsa Sára 
adta elő. Az elnöki megemlékezést 

követően került sor a Vasvári 200 
szándéknyilatkozat ünnepélyes aláírására. 
Ehhez a nyilatkozathoz minden résztvevő 
örömmel csatlakozott, és írásba foglaltuk 
egy komoly helyen - az oltár előtt -  hogy 
segítjük egymást a Vasvári 200 emlékév 
minél sikeresebb lebonyolításában.

A rendezvényt koszorúzás követte 
Vasvári Pál szobránál. A zenei aláfestést 
a Tiszavasvári Fúvószenekar biztosította. 
Vendégeinket az újonnan megnyitott 
Kristály Étterembe invitáltuk, ahol még 
baráti hangulatban egyeztettük a 2026-os 
Vasvári Emlékév tervezett programjait.

Köszönjük  mindenkinek, aki jelenlétével 
megtisztelete a rendezvényt. Külön 
köszönöm Dr. Elek Tamás Járási Hivatal 
vezető úrnak a részvételt, és Tiszavasvári 
Város Önkormányzatának és Polgármesteri 
Hivatalának a lebonyolításhoz nyújtott 
támogatását is. 

Nácsáné Dr. Kalán Eszter
VPT elnök

Újszerű rendezvénnyel emlékeztünk 
meg július12-én Vasvári Pál születésének 
199. és halálának 176. évfordulójáról 
Nyírvasváriban.

A megemlékezést a Vasvári Pál 
kultuszának ápolásában tevékenykedő 
egyesületek találkozójával kötöttük egybe. 
A találkozón a civil szervezetek megfőzték 
településük és tájegységük jellegzetes 
ételeit, így több bográcsban és fazékban 
rotyogtak az ínycsiklandó ételek.

A tiszavasváriak a messze földön 
híres „Zúzos” levessel érkeztek, a 
Budapest XVIII. kerületéből érkező 
Vasvári Pál Polgári Egyesület tagjai 
„Zóka-hegyi pincepörköltet” főztek, 
ahogyan azt Józsi bácsi szereti. Körösfői 
barátaink babgulyással kápráztatták 
el a kilátogatókat. A legtöbb ételt a 
nyírvasváriak készítették, akik a tengeri 
kásával és rizzsel készült nyírségi töltött 
káposzta mellé krumplilángost kínáltak. 
A Majoros Jancsi által felajánlott 3 éves 
és közel 80 kg-os birkát pedig Kiss Gergő 
Karcagról érkező birkafőző – egyébként 
agrármérnök – hagyományos karcagi 
módon készítette el. Gergő rendszeres 
résztvevője az országos hírű karcagi 
birkafőző fesztiválnak és fiatal kora 
ellenére többször díjazták a pörköltjeit. 

A jó hangulatú délelőtti főzést kiadós 
ebéd követte, majd elkezdődtek a délutáni 
programok. Először a Debreceni Egyetem 
történészeinek és Péntek László körösfői 
közéleti szereplőnek a részvételével 
Trianon máig tartó hatásairól hallgathattunk 
meg egy nagyon élvezetes és tanulságos 
kerekasztal beszélgetést. Ezt követően a 
görögkatolikus templomban folytattuk 
az emlékezést, majd a szoborkertben 
megkoszorúzták a résztvevők Vasvári Pál 
mellszobrát. 

A piacra visszatérve elkezdődtek a 
kulturális programok, melynek során 
fellépett a Nyírvasvári Nappali Ellátás 
népdalköre. A Tiszavasváriból érkező 
Hétszínvirág bábcsoport tagjai egy 
tanulságos mesét adtak elő, amelyet a 
felnőtt közönség is szájtátva nézett végig. 
A bábosokat a Pócspetri hagyományőrző 
népzenekar és a Guba tánccsoport közös 
produkciója követte. Tamás Gyuriék 
most sem okoztak csalódást! Fergeteges 
műsorral leptek meg bennünket. 
A tiszavasvári Őszikék Idősek és 
Egyedülállók Egyesületének kórusa 
népszerű világslágerekből összeállított 
dalcsokorral fokozta a hangulatot. A 
kulturális programokat Sipos Izolda 
ezüstkoszorús magyarnóta énekes zárta. A 
gyönyörű énekhangon előadott népdalok és 
magyar nóták dallamára ekkor már többen 

táncra is perdültek a közönség soraiból.
Színes programokból álló napot 

zárhattunk a rendezvény végén.
Köszönettel tartozunk egyesületünk 

azon tagjainak, akik áldozatos munkával 
az előkészületek és a rendezvény 
lebonyolítása során hozzájárultak annak 
sikeréhez. Külön köszönet illeti Gazdag 
Jánosné Annuskát és segítőit az eperlevél 
biztosításáért, a Gőz Nyomdát a Zúzoslé 
promóciós szórólapok elkészítésért, 
továbbá a Tiva-Szolg Kft-t. Köszönjük 
Tiszavasvári Város Önkormányzatának 
és Aranyi Istvánnak, hogy biztosította a 
résztvevők utazását. 

Ez a program csak ezzel az összefogással 
valósulhatott meg, és végre sikerült egy 
méltó létszámú delegációnak eljutnia 
Nyírvasváriba, hogy ezzel is erősítsük az 
együttműködést a két település között.

Széchenyi Istvánt, a LEGNAGYOBB 
MAGYART idézve: „Egynek minden 
nehéz; soknak semmi sem lehetetlen“

A cikk Tóth Zoltán / Vasváriak 
Vasváriért Közéleti Egyesület Elnök / 
írásának részbeni felhasználásával készült.

Köszönjük mindenkinek a támogatást és 
a részvételt!

Nácsáné Dr. Kalán Eszter
VPT elnök

Tiszavasvári Város és a Vasvári Pál 
Társaság delegációja idén is tiszteletét 
tette az erdélyi Belis-tónál, amely azt a 
csatateret fedi el vizével, ahol hősi halált 
halt Vasvári Pál és csapattársai. A tóba 
dobott egy-egy szál virággal emlékeztünk. 

A körösfői Vasvári Pál kopjafa  idén 
volt 30 éves. Látogatásunk alkalmával a 
megemlékezés koszorúit itt is elhelyeztük.

Új helyszínként Magyargyerőmonostor 
is becsatlakozott a rendezvénybe, hiszen 
Vasvári Pál életének utolsó  hat hetét  itt 
töltötte csapatával. Városunk szülötte 
személyesen Hory Farkas tiszteletes úr 
vendége volt 1849-ben. Az ennek emlékére 
állított emléktáblánál is koszorúztunk. 

Nácsáné Dr. Kalán Eszter
VPT elnök

Vasvári Nap Tiszavasváriban - a közelgő 
évfordulóra való készülődés jegyében

Vasvári Pálra emlékeztünk 
Nyírvasváriban is

Tiszavasváriak látogatása 
testvértelepülésünkön, Körösfőn



2 0 2 5  a u g u s z t u s
Bölcsődei hírek

Elérkezett a nap, amit izgatottan, de 
kicsit szomorkás szívvel is vártunk – a 
bölcsődébe járó, szeptemberben óvodát 
kezdő gyermekek búcsúünnepsége. 
2025. június 25-én elköszöntünk 
azoktól a kisgyermekektől, akik az 
elmúlt években velünk cseperedtek a 
Tiszavasvári Cseperedők Bölcsődében. 
Még emlékszünk az első napokra, amikor 
bátortalan léptekkel, kicsit megszeppenve 
érkeztek hozzánk. Ma pedig már vidáman, 
magabiztosan, nevetve köszönnek ránk.

Hálásan köszönjük a Szülők bizalmát, 
hogy ránk bízták gyermekeiket – a 
legdrágább kincseket. Köszönjük, hogy 
részesei lehettünk első lépéseiknek, első 
szavaiknak, első barátságaiknak. Az együtt 
töltött idő alatt kölcsönösen tanultunk 
türelmet, bizalmat.

Ma a gyermekek az igazi hősök! 
Büszkék vagyunk rájuk, hiszen rengeteget 
ügyesedtek: megtanultak egymásra 
figyelni, együtt játszani, segítséget 
kérni, és segítséget nyújtani. Mára igazi 
nagyfiúk és nagylányok lettek, akik készen 
állnak az óvodára, az új kalandokra. 
Köszönöm a kollégáimnak a szeretetteljes 
gondoskodást, a türelmet, a sok ölelést 
és biztatást, amit minden nap megadtak 
a gyermekeknek. A munkájuknak 
köszönhető, hogy ezek a gyermekek 
biztonságban, szeretetben és játékban 
nőhettek fel.

Az esemény napja nem a búcsúról 
szólt igazán, hanem az ünneplésről. 
Megünnepeltük, hogy mennyi mindent 
elértünk együtt. A Tiszavasvári Cseperedők 
Bölcsődéből elindulnak a gyerekek egy új 
úton – de mindig szeretettel emlékezünk 
rájuk.

Kívánunk nekik és a családjuknak 
sok mosolyt, bátorságot és 
vidám élményeket az óvodában! 
Szeretnénk külön köszönetet mondani 
mindazoknak, akik segítséget nyújtottak 

rendezvényeink megszervezésében, 
lebonyolításában és abban, hogy ez a 
mai nap is ilyen színes, emlékezetes és 
szeretetteljes lehet.

Tisztelettel és hálával gondolunk 
mindenkire, aki hozzájárult ahhoz, hogy 
a gyermekeink ilyen szép élményekkel 
gazdagodjanak!

Külön szeretnénk megköszönni a 
Szülői Munkaközösség tagjainak odaadó 
munkáját, segítségét, ötleteit és támogatását 
az ünnepségek és a mindennapok során is:

Nagyné Mészáros Nóra, Lippai-Maczkó 
Anna és Hegedüsné Nagykovácsi Nikolett, 
Hubják-Szakolczai Denise és Németh-
Sipos Katalin.
Ezen kívül köszönjük az  
önzetlen támogatást a következő 
magánszemélyeknek, szervezeteknek:
•	a „Kicsi vagyok én…” Alapítvány
•	Tiszavasvári Város Képviselő-testülete 

Szociális- és Humán Bizottsága
•	a Tiva-Szolg Kft
•	Kozma Péternek – Marci Fotó
•	a Tiszavasvári Tűzoltóság
•	a Tiszavasvári Rendőrkapitányság
•	a Tiszavasvári Városi Televízió
•	Póka Nándornak
•	a Vasvári Hírmondó szerkesztősége

Az ünnepségünk témája: Az erdő és 
lakói.

A gyermekek felkészülését segítették az 
alábbi kisgyermeknevelők:

Dománé Gáll Zsuzsanna, Szentesi Anett, 
Fedorné Gulyás Szilvia, Alacsné Gazdag 
Anita, Horváth Krisztina, Paronainé Bene 
Csilla, Veres Nikoletta, Horváth Andrea, 
Szuhai-Pethe Mónika, Csikós Anett, 
Illésné Bozsik Renáta.

Köszönjük mindenkinek a szeretetteljes, 
önzetlen támogatást és együttműködést – 
a gyerekek öröme és mosolya a legszebb 
visszajelzés számunkra!

Munkácsi Ágnes
intézményvezető

A Tündérország Biztos Kezdet 
Gyerekház dolgozói szeretettel várják 
az igénybe vevőket az alábbi helyszínen: 
4440 Tiszavasvári, Vasvári Pál út 93/A.  
(a görögkatolikus templom melletti 
„Tanoda és gyerekház” elnevezésű épület)

A Biztos Kezdet Gyerekház célja a 
szociokulturális hátrányokkal küzdő, 
elsősorban a rendszeres gyermekvédelmi 
kedvezményben részesülő gyermekek 
egészséges fejlődésének biztosítását 
támogató, fejlődési lemaradását 
kompenzáló, a szülői kompetenciákat 
erősítő, a szülő és az óvodába még nem 
járó gyermek számára együttesen nyújtott 
társadalmi felzárkózást segítő prevenciós 
szolgáltatás biztosítása.

Nyitvatartás: munkanapokon hétfőtől 
péntekig, 8 órától 14 óráig

Igénybe vevő lehet: 

-	A gyermeket születésétől kezdve 
a kötelező óvodai nevelésének 
megkezdéséig, de legkésőbb az azt 
követő év augusztus 31-éig lehet a Biztos 
Kezdet Gyerekház rendszeres igénybe 
vevőjeként beszámítani, amelyben a 
harmadik életévét betölti.

-	a szolgáltatást rendszeresen igénybe vevő 
gyermekek legalább felének rendszeres 
gyermekvédelmi kedvezményben 
részesülő gyermeknek kell lennie, 
vagy a településre vonatkozó integrált 
településfejlesztési stratégiában 
szegregált vagy szegregációval 
veszélyeztetett területnek nyilvánított 
lakókörnyezetben kell élnie, mely 
feltételek fennállását a szolgáltatás 
igénybevételének megkezdésekor kell 
vizsgálni, és azokat az igénybe vevő 
gyermek tekintetében a szolgáltatás 

igénybevételének teljes időtartama alatt 
folyamatosan fennállónak kell tekinteni.

Biztosított szolgáltatások: 

-	szociokulturális hátrányokkal küzdő 
családok felkeresése és a Gyerekház által 
nyújtott szolgáltatások igénybevételének 
ösztönzése;

-	a gyermekek számára rendszeres 
szakmai szolgáltatásként állapotfelmérés, 
valamint számukra legalább képesség-
kibontakoztató foglalkozás, fejlesztés és 
kisétkeztetés;

-	a szülőknek a gyermekkel együtt 
történő részvétele a foglalkozásokon, 
a szülők számára személyiség- 
és kompetenciafejlesztés, a 
gyermekneveléshez, a személyes higiéné 
biztosításához és a háztartásvezetéshez 
szükséges ismeretek átadását célzó, 
valamint egyéb preventív célú 
programok;

-	évente legalább tizenkét közösségi 
rendezvény megszervezése a hároméves 
kor alatti gyermeket is nevelő családok, 
illetve a helyi közösség számára.

A Biztos Kezdet Gyerekház a család- 
és gyermekjóléti szolgálattal, valamint 
a család- és gyermekjóléti központtal 
együttműködve segíti elő a gyermek és 
a család sikeres társadalmi integrációját, 
továbbá együttműködik a védőnői 
szolgálattal, az óvodával, a helyben 
elérhető egyéb, a gyermekek és a 
gyermekes családok számára szolgáltatást 
nyújtó intézménnyel, valamint szükség 
esetén a gyermekvédelmi jelzőrendszer 
egyéb tagjaival.

Vezető: Csomós Józsefné (Marika), 
munkatársa: Bódor Lászlóné (Erzsike)

Bölcsődés gyermekek búcsúünnepsége Biztos Kezdet Gyerekház 
Tiszavasváriban

Hosszú évek óta hagyománnyá vált, 
hogy a bölcsődébe járó gyermekeknek 
és szüleiknek családi napot szervezünk. 
Az idei évben sem történt másként. 2025. 
június 5-re esett a választás, ami még 
elég közeli időpont volt a Nemzetközi 
Gyermeknaphoz. 

A szervezés során próbáltunk arra 
koncentrálni, ami a gyermekek 
számára, a családok számára érdekes, 
figyelemfelkeltő lehet. A reggeli 
gyülekezőt követően a Méhecske 
játéktér kosaras körhintája és a bölcsődés 
korosztály számára kitalált népi játékok 
nyújtottak játéklehetőséget. A délelőtt 
teljes időtartamára rendelkezésünkre állt 
három, különböző méretű légvár, ami 
örök kedvenc a gyermekek körében. 
Szintén teljes idő alatt lehetőség nyílt 
kézműves tevékenységek kipróbálására, 
hajfonat készíttetésére, csillámtetoválásra. 
Családi akadályversenyt szerveztünk, 
ami rendkívül jó hangulatúra sikerült. 
Valamennyi résztvevő ajándékot kapott, a 
legügyesebbek oklevelet is vihettek haza. 
Elfogadta a meghívásunkat Szabó Zsuzska, 
aki interaktív zenés műsorával varázsolta 
el a gyermekeket és gyermekeket varázsolt 
a szülőkből is. Állandó élményforrás a 
családi rendezvényeinken a tűzoltóautó, a 
rendőrautó, ami most is kipróbálható volt. 
Egész délelőtt büfé várta a jelenlévőket: 
szendvics, rostos lé, sütemények voltak a 

kínálatban. A tombolasorsolást mindenki 
izgatottan várta, hiszen mindenkinek 
volt legalább egy nyereménye. Az 
esemény zárása a tűzoltóság jóvoltából 
cukorágyú volt, amiből a legkitartóbbak 
csemegézhettek. 

Valamennyi rendezvényünkhöz 
hasonlóan ez sem valósulhatott volna 
meg magánszemélyek, alapítványok, 
szervezetek segítsége nélkül, melyek a 
következők:

„Kicsi vagy én…” Alapítvány a 
Bölcsődés Gyermekért; Tiszavasvári Város 
Képviselőtestülete Szociális és Humán 
Bizottsága; Fitus Norbert és Fitusné 
Sallai Andrea; Marci Fotó – Kozma 
Péter; Tiszavasvári Rendőrkapitányság 
- Paronai János rendőr ezredes; 
Tiszavasvári Tűzoltóság – Németh Zoltán 
tűzoltó parancsnok; Tiva-Szolg Kft; a 
bölcsődei Szülői Munkaközösség tagjai; 
a Tiszavasvári Bölcsőde valamennyi 
munkatársa.

Munkácsi Ágnes 
intézményvezető

Családi nap a bölcsődében
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A szakirányú oktatásban részt vevő 
szakképző iskolai és technikumi 
tanulóknál június 16-tól megkezdődtek a 
nyári gyakorlatok.

Az egybefüggő gyakorlaton a tanulók 
a szorgalmi időszakban megszerzett 
ismereteiket gyakorolják a szakképző 
intézmény tanműhelyében, vagy életszerű 
körülmények között a kamara által 
nyilvántartott duális képzőhelyen rövid 
ciklusú szakképzési munkaszerződés 
keretében. A szerződés alapján a tanulókat 
munkabér és egyéb juttatások illetik meg. 

Az egybefüggő szakmai gyakorlat 
időtartama szakmánként és képzési 
típusonként is eltér.

A duális képzőhelyek az egybefüggő 
gyakorlatot a KRÉTA-ban adminisztrálják. 
Rövid ciklusú szakképzési munkaszerződés 
hatályának meghatározásakor arra kell 
figyelemmel lenni, hogy a tanuló számára 
az időarányos szabadság és a kötelező 
harminc napos egybefüggő nyári szünet 
biztosított legyen.

Folyamatos (a képzés végéig kötött) 
szakképzési munkaszerződés esetén nincs 
külön egybefüggő szakmai gyakorlat, de 

a Képzési és Kimeneti Követelményben 
az egybefüggő gyakorlatra előírt óraszám 
beépül a szakképzési munkaszerződésük 
szerinti szakirányú oktatásba. A nyári 
szabadságok kiadásánál figyelni kell a 
húsz munkanapos egybefüggő szabadság 
kiadására.

A duális képzőhelyeken megvalósuló 
gyakorlatokat a kamara és az iskola 
szakértői folyamatosan ellenőrzik. A nyári 
gyakorlatok nemcsak a tanulók szakmai 
fejlődését szolgálják, hanem összekötik az 
iskola és a munka világát, megalapozva a 
jövő szakembereinek sikerét. 

Gyakorlatok óraszáma a 10. évfolyamon 
és a technikusi osztályokban 140 óra 
(4 hét,heti 5 nap, napi 7 óra) minden 
ágazatban.

Ez a gyakorlat sokaknak felüdülés lehet 
az egy év tömény tanulás után, sőt többen 
is megfogalmazták, mennyire örülnek 
annak, hogy együtt tudnak tölteni egy kis 
időt úgy, hogy közben a szakma fortélyait 
egyre mélyebben elsajátíthatják.

NYSZC Tiszavasvári Szakképző Iskola és 
Kollégium

2025. június 28-án tartotta 55 éves 
osztálytalálkozóját a Kabay János Általános 
Iskolában 1970-ben végzett egykori 8.a 
osztály. A találkozó jó hangulatban telt, a 
résztvevők kiválóan érezték magukat ennyi 
eltelt évet követően is. Sajnos sokan már 
nem jelenhettek meg a találkozón, köztük 
Úry Jánosné osztályfőnök sem, de Nyilas 

Kálmán tanár úrra ezúttal is számíthattak 
az egybegyűltek.
Az osztálytalálkozó résztvevői a fényképen:
Kis Anikó, Markóczi Mária, Sós Piroska, 
Gémes Ágnes, Nyilas Kálmán, Kenyeres 
Erzsébet, Tóth Sándor, Bartha Katalin, 
Tóth Éva, Húri László. Elöl ülnek: Kazimér 
László, Kuripla József.

Fontos a nyári gyakorlat a 
szakképzésben

Osztálytalálkozó

Tiszavasvári, illetve Szentmihály 
történetét olvasva már több esetben 
találkoztam egy – véleményem szerint – 
hibás szöveggel. Többek között a városunk 
honlapján (városunk – várostörténet), 
aztán az elektronikus enciklopédiában, 
a Wikipédiában, de előfordul más 
városunkról szóló kiadványban is. Hogy 
ki volt a szerző?  Ki másolta? Nem 
tudhatjuk, miképpen azt sem, hogy mi volt 
előbb, a tyúk vagy a tojás. Okos emberek 
megpróbáltak magyarázatot adni, de 
beletört a bicskájuk. Nem is ez a lényeg. A 
tény tény marad, de ezeket a tévedéseket, 
pontatlanságokat, melyek Szentmihály 
történetével kapcsolatosak, lehet javítani.

A fent említett helyeken így kezdődik 
városunk története: „Szentmihály 1440 
táján született.”

Tessék? Az ember születik, a létesítményt 
létesítik, felépítik, a helységekre 
betelepülnek, letelepülnek, beköltöznek az 
emberek.

Az 1440-es dátumot és még sok minden 
mást (később visszatérek), feltehetően 
Sőrés János református segédlelkész 1887-
ben megírt Szent-Mihály történetéből 
vették, melynek alcíme: „tekintettel a 
református egyháza történetére”. Sőrés 
János az előszavában le is írja, hogy 
a község szegényes levéltárából és az 
egyház tulajdonában levő feljegyzésekből 
„próbálta a sötét múltat napfényre hozni”.

Sőrés könyvében szó szerint a 
következőket írja: „Alapíttatott (tehát nem 
született!!!) a XV. század végén az 1495-
ik esztendőben Ecsedi Báthori András 
koronaőr, Szabolcs és Szatmár megye 
főispánja által: ki is Tege-Bűdnek határából 
egy részt elfoglalván, azon Szent Mihály 
tiszteletére – jobbágyait letelepítvén 
hihetőleg Ecsedről – templomot építtetett. 
Innen származik a község neve.” Tehát 
Ecsedről és nem Bűdről telepített 
jobbágyokat!

Itt tudni kell, hogy ebben az időben 
Ecsed, de Szabolcs és Szatmár megye is az 
Erdélyi Fejedelemséghez tartozott, sőt az 
is tudvalevő, hogy Szent-Mihály lakossága 
a XVI. században áttért a református 
vallásra. Tehát Sőrésnek csak a templom 
építésétől kezdve voltak dokumentjei, nem 
a község alapításától. Az meg aztán a balga 
másolóknak a melléfogása, amikor azt 

írják, hogy „bűdi jobbágyokkal telepítette 
be”.

Kétségtelen, hogy községünk 
rövidebb-hosszabb időre több esetben 
is elnéptelenedett. Különféle járványok 
(pestis, kolera, marhavész), s a főurak 
hatalmaskodásai miatt sokat szenvedett és 
pusztult a nép. Aztán meg a hadak útjába 
esett. Szentmihály határában a Dorogi-
Eszlári út, amely a Kolozsvár–Nagyvárad-
Debrecen–Tokaj–Miskolc–Kassa útvonal 
mentén helyezkedett el, felvonulási területe 
volt a tatároknak (az 1241-es „szomorú 
kimenetelű Muhi csata következményeit 
községünk népe is érezhette” – Gombás 
András), a  törököknek, a Dózsa-féle 
parasztlázadók csapatának („az 1514-es 
parasztfelkelés nem érintette közelebbről a 
községet, de a megtorlás igen, elveszítette 
a szabad költözködési jogát” – Hunyadi 
József), a labancoknak, a kurucoknak, a 
császári seregeknek, a németeknek, az 
oroszoknak. A vonuló csapatok aztán a 
lakott területen fosztogattak, rekviráltak, 
a lakosság pedig vagy elmenekült, vagy a 
Tóalján levő mocsaras részben, nádasban 
talált menedéket.

Mikor az 1992-ben kiadott 700 éves 
Szentmihály című kiadványt olvastam, 
elgondolkoztatott, hogy ha „Szentmihály 
1440 táján született”, akkor 2140 körül 
lesz 700 éves községünk (ma városunk)?! 
Gombás András, múzeumunk korábbi 
vezetője azonban fent említett könyvében 
Szentmihály keletkezését világosan, 
dokumentálva és a dokumentumok 
lelőhelyét is feltüntetve sokkal korábbra 
datálja, hiszen: „az első írásos emlék 1292. 
július. 20. napján” jegyeztetett le. Leírja 
azt is, hogy milyen formában fordult elő 
az okmányokban a Szentmihály szó. Íme: 
„Scentmyhal (1292), Zemmihal (1307), 
Scent Mihály falva (1310), Zentmihal 
(1314), Scem Mihal (1317), Zenth Mihal 
(1319), Zentmyhal (1342), Zentmihal 
teleke (1472), ezeken kívül különböző 
oklevelekben „Szcemmihály, Szemmihály, 
Szentmihálytó teleke és Szent Mihály 
névvel említődik meg”.

No! Egyelőre ennyit a történelmünkről. 
Fel van adva a lecke: a város honlapján és 
a Wikipédiában a tévedéseket ki kellene 
javítani!

Hankó András

Mi volt előbb?
Helytörténeti ellentmondások
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Mély megrendüléssel értesültünk a 
szomorú hírről: 2025. július 17-én elhunyt 
Dr. Litkei Lászlóné, a Váci Mihály 
Gimnázium egykori igazgatója. 1992 és 
2004 között vezette az intézményt, de 
nemcsak vezetőként, hanem tanárként, 
mentorként és példaképként is kiemelkedőt 
alkotott. A családján, közeli ismerősein túl, 
búcsúznak tőle gimnáziumi tanítványai, 
munkatársai is.  

Kedves Ani!
Azt gondolom, én voltam az, akivel az 

életutunk többször is tartósan egy irányban 
haladt. Tanítottál gimnazista koromban, 
dolgoztam veled először tanárként, majd 
vezetőtársként az aktív 35 tanítási éved 
alatt. Bár diákként még nem tudatosult 
bennem, de minden közös időszakunkban 
ugyanazokat a tulajdonságaidat ismertem 
meg: maximális felkészülés egy tanóra 
megtartásától az éves munkaterv 
elkészítéséig, a részletekre is kiterjedő 
precíz munkavégzés, a törvények tisztelete 
és betartása, a gimnázium és tanulók 
érdekeinek előtérbe helyezése. Minden 
más csak ezután következhetett. 

Részt vettél a kémia tagozat oktatásában, 
az emelt szintű nyelvi képzés indításában 
és a hatosztályos képzés bevezetésében. 
Nagyon csodáltam benned, hogy diákkal 
és tanárral mélyen együtt tudtál érezni, 
és szíveden viselted a lelki és családi 
gondokkal küszködő, beteg és problémás 
tanulókat is. Eredményeidet a Tiszavasvári 
Városért Díj és a címzetes igazgató cím 
elnyerése bizonyítja. 35 tanév összes 
diákja és pedagógusa nevében köszönöm, 
hogy együtt vihettük előre a gimnáziumot.

Köszönet mindenért: Vig Csaba

A Tiszavasvári Váci Mihály Gimnázium 
idei végzős évfolyama ismét bizonyítékot 
szolgáltatott arra, hogy egy kis vidéki 
iskolában szerzett végzettség is egyenesen 
vezethet akár az ország legrangosabb 
egyetemeire, de a legkülönbözőbb szakmai 
pályák irányába is.

Az orvosi és egyéb, az egészségügy 
legkülönbözőbb területein végzett 
munkák különösen vonzók voltak ebben 
az évben a diákok számára. Egy tanulónk 
az állatorvosi pályát választotta, de az 
orvosi képalkotás, a gyógytornászat, 
a mentőtiszti, a védőnői szakma és az 
ápolás területén további öt diák kezdi meg 
felsőfokú tanulmányait. Lelki egészségünk 
biztosítása érdekében egy leendő 
pszichológus is van tanulóink között. 

A műszaki karok népszerűsége szintén 
szembetűnő. Több diák választott 
műszaki pályát, köztük építészmérnöki, 
gépészmérnöki, valamint szoftverfejlesztő 
és -tesztelő képzést. 

Figyelemre méltó a jogi képzés iránti 
érdeklődés: két végzős is a Debreceni 
Egyetem Állam- és Jogtudományi Karán 
folytatja tanulmányait.

A humán területek sem maradnak alul, 
ezen belül vezet az anglisztika szak. 
Különösen örvendetes számunkra, hogy 
végzőseinkben több leendő kollégát 
is tisztelhetünk: többen választottak 
pedagógusi pályát angol, testnevelés 
és történelem, valamint csecsemő- és 
kisgyermeknevelő szakokon. 

Három diák választott mezőgazdasági, 
illetve gazdasági és vidékfejlesztési 

agrármérnöki szakot, ami a régió 
gazdasági adottságaihoz illeszkedik. 
Szintén hárman a gazdaságtudományban 
látják a jövőt, ők nemzetközi 
tanulmányokat fognak folytatni, illetve 
gazdaságmenedzsmentet tanulni.  

Ugyanakkor kiemelendő, hogy a 
gimnáziumi érettségi nem csak az 
egyetemi továbbtanulás felé vezet. 
Számos diák választotta a gyakorlati 
szakmák világát: lesznek közöttük 
tetoválóművészek, fodrászok, asztalosok, 
autószerelők, tiszthelyettesek, valamint 
tűz- és munkavédelmi előadók. A logisztika 
szintén felkeltette egy diák érdeklődését. 
Ez azt bizonyítja, hogy a gimnáziumi 
alapműveltség kiváló kiindulópont a 
szakmai képzések számára is.

A továbbtanulási statisztikák 
egyértelműen mutatják, hogy a Debreceni 
Egyetem a legnépszerűbb célpont 12 
diákkal, de a Nyíregyházi Egyetem, a 
Miskolci Egyetem, a Budapesti Gazdasági 
Egyetem és az Állatorvostudományi 
Egyetem is vonzza a végzősöket. 

A Tiszavasvári Váci Mihály Gimnázium 
példája élő bizonyítéka annak, hogy 
egy kisebb városban működő oktatási 
intézmény is minden irányban 
megnyithatja a lehetőségeket diákjai előtt. 
Legyen szó a legrangosabb egyetemi 
szakokról, korszerű műszaki képzésekről 
vagy gyakorlati szakmákról – a minőségi 
gimnáziumi oktatás mindenhová utat nyit.

Dr, Bur Beáta
igazgató 

A NOE Tiszavasvári Nagycsaládosok 
Egyesületében nyáron sincs 

uborkaszezon

A nyári szünet sok családnak jelent 
kihívást: hogyan kössük le a gyerekeket, 
miként szervezzünk közös programokat, és 
hogyan teremtsünk értékes, tartalmas időt a 
vakáció hónapjaiban. A NOE Tiszavasvári 
Nagycsaládosok Egyesülete erre is választ 
ad – méghozzá nem is akármilyet. Itt 
ugyanis nyáron sincs uborkaszezon!

Programdömping kicsiknek és 
nagyoknak

A nyári hónapokban az egyesület 
tagcsaládjai számára több alkalommal 
kínál valamilyen közösségi programot: 
úszótanfolyamot, cirkuszlátogatást, 
állatkerti programot, napközis tábort 
kézműves foglalkozásokkal és buszos 
kirándulással, strandlátogatást vagy 
épp sporteseményeket, ingyenes családi 
nyaralásokat. Ezek nemcsak a gyerekeket 
mozgatják meg, hanem az egész családot 
bevonják. A közös élmények erősítik 
az összetartozás érzését – nemcsak a 
családokon belül, hanem az egyesületi 
közösségben is. 

Rögtön, a tanévzárás után kezdtük 10 
alkalmas úszótanfolyamunkat: kezdő 
és a haladó csoportban is 10 - 10 ügyes 
gyermek sajátította el az úszótudományt. 
Köszönjük szépen oktatónknak a szakszerű 
oktatást, a türelmet! Kedvezményes 
belépőjeggyel látogathatták tagcsaládjaink 
a Nyíregyházi Állatparkot, összesen 130 
fővel vettünk részt a programon július 19-
én. A Fővárosi Nagycirkuszba látogatott el 
július 26-án 16 fő egyesületünkből, akik 
közül 6 kitűnő tanuló ingyenesen tekintette 
meg a SPLASH! - Vízicirkusz - Swing a 
víz fölött elnevezésű előadást. Augusztus 
9-én készülünk még egy nagyobb csapattal 
a cirkuszba. Szintén ugyanezen a napon a 
nyíregyházi Parkfürdőben lazulhat majd 
egyesületünkből 40 fő. Augusztus 2-án 
30 fővel veszünk részt a Kárpát-medencei 
Családszervezetek Szövetsége (KCsSz) 
nagy rendezvényén, a II. Kárpát-medencei 
Családok Találkozóján Debrecenben. 
Tagcsaládjaink jelentkezhetnek 
sporteseményekre is: július végi 
Ülőröplabda Európa Bajnokságra vagy 
a szeptember eleji magyar-portugál VB 
selejtező labdarúgó   mérkőzés a Puskás 
Arénában.

Támogatás és összefogás
A nagycsaládosok jól tudják: néha egy 

kis segítség is hatalmas könnyebbséget 
jelenthet. A NOE Tiszavasvári Egyesülete 
nyáron is figyel a tagjaira. Legyen szó 
használt ruhák börzéjéről, jó állapotú 

iskolai kiegészítők adományozásáról, 
élelmiszeradományok kiosztásáról vagy 
épp egy-egy apró irodai segítségnyújtásról 
(fénymásolás, programokra való 
regisztrálás). Július 8-11-ig rendeztük 
meg nagycsaládos használtruha- és 
kiegészítő börzénket, ahol tagcsaládjaink 
ingyenesen válogathattak. Július közepén 
a Magyar Élelmiszerbank Egyesülettől 
szállítottuk a Civil Házba nyertes Édes száj 
pályázat édességeit, amelyeket a napközis 
táborunkban fogyaszthatnak el majd a 
gyerekek. Július 21-én a Nagycsaládosok 
Országos Egyesülete élelmiszer 
adománya érkezett egyesületünkbe: a 
Mogyi Kft. tortilla chips termékeiből és 
ropogtatnivalóiból szívesen vittek haza 
családjaink.  

Közösség, ami számít
A közösség mindig mozgósítható – és ez a 
biztonság sokaknak aranyat ér.

A nyári szünet során sok család él meg 
elszigeteltséget, főleg, ha a gyerekek 
barátai elutaznak, vagy nincs mód 
hosszabb nyaralásra. Az egyesületi tagság 
azonban más élményt nyújt, s lehetőséget 
is biztosít azoknak a családoknak, akiknek 
pénztárcája nem engedhet meg egy saját 
családi nyaralást: 5 családunk vett-vesz 
részt a nyár folyamán Zalakaroson vagy 
Balatonfüreden ingyenes nyári 5 napos 
üdülésen, s szintén 5 tagcsaládunk nyert 
zánkai Erzsébet-tábor családi hétvégét. 
Augusztus 11-15-ig pedig nyári napközis 
táborban gazdagodhatnak élményekkel a 
jelentkezett gyermekek.  Ezen családok 
előzetesen mind pályázatot nyújtottak be, 
s nagy-nagy örömmel szolgált az, hogy 
sokan élhetnek ezáltal a lehetőségekkel. 
Ezek az apró, de fontos dolgok azok, 
amelyek egy-egy átlagos nyári napot is 
különlegessé tehetnek.

Értékek mentén, szívvel-lélekkel
A NOE Tiszavasvári Nagycsaládosok 

Egyesülete nemcsak programokat 
kínál, hanem értékeket is közvetít. A 
közös tevékenységek során a gyerekek 
megtanulják a segítségnyújtás, az 
együttműködés, a felelősségvállalás és a 
közösségi élet alapjait. Ezek az élmények 
egész életre szólnak.
Mert a nyár a legjobb közösségben
A nagycsaládos egyesületi tagság tehát 

nem csupán egy státusz – ez egy lehetőség: 
élményekre, támogatásra, közösségre. És 
bár a nyári hőség idején sokan pihenőre 
vonulnak, a NOE Tiszavasvári Egyesülete 
ilyenkor is aktív, nyitott és élményekkel 
teli programokat kínál – minden korosztály 
számára.
Mert nálunk a nyár is együtt a legjobb!

 Lévai Andrea

Búcsú dr. Litkei Lászlóné címzetes 
gimnáziumi igazgatótól

Miért jó nyáron is nagycsaládos 
egyesületi tagnak lenni?

Sokszínű utak a Tiszavasvári Váci Mihály 
Gimnáziumból indulva
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Közéleti hírek

Egyesületünk, a Magyar-Roma-Maxima 
Tiszavasvári Egyesület, gyermeknap 
alkalmából a Kárpátok Alapítványon 
keresztül, a LEGO csoport támogatásával 
500 darab Legot adományozott a helyi 
általános iskolákba járó gyermekek 
számára. További hír, hogy a helyi 
tanodások és a tehetséges futballisták 
is részesültek az adományból nagy 

örömünkre. Egyesületünk nagyon hálás 
a Kárpátok Alapítványnak, hogy már 
három éve minden évben támogatja az 
egyesületünket Legóval. Az adomány 
szállítása Balázsi Csilla polgármester 
asszony és a Tiva-Szolg Kft. nélkül nem 
jöhetett volna létre, ezúton is köszönjük a 
közreműködésüket. 

Kóka Anikó

A tiszavasvári görögkatolikus 
templom tornyában a harangok mellett 
egy gyöngybagolypár is lakik, és 
nevelik fiókáikat. A parókusok szíves 
hozzájárulásával, már évek óta van egy 
nekik szánt speciális költőalkalmatosság, 
úgynevezett gyöngybagolyláda kihelyezve. 
A gyöngybagoly nagyobb galamb méretű, 
de a laza tollazata miatt attól nagyobbnak 
tűnő madár. Kevéssel nagyobb, mint a 
jobban ismert erdei fülesbagoly. Attól 
viszont sokkal ritkább, ezért fokozottan 
védett. A nappalokat magányosan vagy 
párosával, többnyire épületek padlásán, 
valamilyen sötét zugban meghúzódva 
költi. Olyan gyülekezőhelyei, mint télen 
az erdei fülesbagolynak, nem alakulnak ki.

Az utódai felneveléséhez költözik 
templomtornyokba, istállók vagy házak 
padlására. Nem az ember közelsége a vonzó 
számára, hanem nagyobb méretű, sötét 
üregeket manapság csak ezekben találhat. 
Elsősorban kistestű rágcsálókkal (pockok, 
egerek) táplálkozik, de a kisebb patkányok 
sincsenek előle biztonságban. Ha ezekből 
kevesebb van, akkor kisebb madarakat, 
denevéreket, békákat is zsákmányolhat. 
A felnevelt fiókák száma erősen függ a 
környék táplálékkínálatától. Ha a fészek 

környékén erősen elszaporodtak a pockok, 
akár 10 fiókát is felnevelhetnek, és kétszer 
is költhetnek évente. Ez hazánkban 
egyedülálló ilyen méretű madarak esetében. 
Viszont táplálékszegény években még az 
is előfordulhat, hogy elmarad a költésük, 
vagy csak 1-2 fiókát tudnak kiröptetni. A 
tiszavasvári templomtoronyban jelenleg 3 
fióka növekedik.

Európában a csökkenő állományú fajok 
közé tartozik. Mert igaz, hogy az enyhébb 
telek növelik a téli túlélési esélyeiket, 
ellenben az egyre intenzívebb emberi 
hatásoknak sok példány esik áldozatul. 
Ilyen kedvezőtlen emberi hatások a 
költésre alkalmas épületek lezárása, 
a táplálkozó területek beszűkülése, 
a rágcsálóirtó szerhasználat miatti 
másodlagos mérgezések. Nagyon sok 
áldozatot szed a növekvő közúti forgalom, 
de a villanyoszlopokon is sok madár 
szenved áramütést. Ezt a pusztulást 
lehet(ne) kompenzálni a megtelepülésükre 
alkalmas költőládák kihelyezésével. 
Ezt természetesen sok madárfajról is 
elmondhatjuk. A Magyar Madártani 
Egyesület Tiszavasvári Helyi Csoportja 
által a Tiszavasvári külterületén kihelyezett 
különböző típusú madárodúk-költőládák 
már több madárfaj helyi állományát 
növelték meg. Ilyen madarak pl. a 
szalakóta, vörös vércse, kuvik, széncinege.

Amennyiben a gyöngybagolyok, vagy 
más madarak életmódjáról, viselkedéséről, 
illetve fiókaneveléséről szeretnének 
többet megtudni, látogassanak el a 
madarles.hu weboldalra, ahol különböző 
madárfajok fészkeiről láthatnak izgalmas 
és ismeretterjesztő élő közvetítést. Itt a 
látottakkal kapcsolatos kérdéseikre választ 
is kaphatnak.

 Zsiros Sándor, MME önkéntes

Egy különleges eset történt intézetünkben 
2025. június 24-én. Egy, az irodai ablak alá 
pottyant fiókát fedezett fel Holozsnyákné 
Vereczkei Judit bv. zászlós munkavégzés 
közben. Az apró, szürke tollgombócról 
elsőre nem lehetett megállapítani, hogy 
milyen állatról van szó – Judit először 
kismacskának hitte, ám hamar kiderült, 
hogy egy elárvult bagolyfióka került bajba.

Az állatot biztonságosan dobozba 
helyezte, majd átadta Baranyai Anita 
bv. törzsőrmesternek, aki korábbi 
természetvédelmi kapcsolatai révén 
azonnal intézkedni kezdett a madár 
mentéséről.

A fióka elhelyezése előtt kollégánk 
Majoros Ádám bv. főhadnagy segítségével 
a környező intézeti falakat és kéményeket 
drónnal átvizsgálták annak érdekében, 
hogy kizárják, nem található-e a közelben 
fészek, illetve a szülőmadár. A kutatás nem 
járt sikerrel, nem találták meg az aktív 
fészket, így megerősítést nyert, hogy a 
fióka valóban segítségre szorul.

Az előzetes egyeztetést követően az 
állatot még aznap délután elszállították 

a Mályi Madármentő Állomásra, ahol 
Lehoczky Krisztián, az állomás vezetője 
fogadta. A vizsgálat során megállapította, 
hogy a mentett állat egy körülbelül 
egyhetes kuvikfióka (Athene noctua). A 
madarat azonnal megetették, megitatták, 
majd szakellátás keretében gondozásba 
vették.

Fontos kiemelni, hogy a kuvik fokozottan 
védett madár, természetvédelmi értéke 
100.000 forint. Megóvása, megfelelő 
elhelyezése és szakértői ellátása különösen 
indokolt és jogszabályban is rögzített 
természetvédelmi érdek.

A Mályi Madármentő Állomás 
szakemberei remélik, hogy a fiatal kuvik 
a megfelelő gondozás mellett sikeresen 
felcseperedik, és később – egészségesen – 
visszatelepíthető lesz eredeti élőhelyének 
közelébe, ezzel is támogatva a faj helyi 
fennmaradását.

Intézetünk köszönetét fejezi ki a gyorsan és 
felelősségteljesen eljáró munkatársaknak, 
valamint a Mályi Madármentő Állomás 
elkötelezett munkatársainak a szakszerű 
segítségnyújtásért.

 TOBVI

MME Hírek
Gyöngybaglyok a templomtoronyban

Rácsos rovat
Bagolyfiókát mentettek kollégáink

MAROMA Egyesület LEGO adomány 
osztása
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Kultúra, szabadidő

Megható és feledhetetlen élményben 
lehetett része azoknak, akik ellátogattak 
a Szentmihály térre július 4-én a Bódi 
László „Cipő” emlékére létrehozott 
emlékműsorral egybekötött koncertre. 

A Republic együttes legendás 
frontemberének tiszteletére szervezett 
estén a Seniorock formáció idézte meg 
a népszerű zenekar legszebb dalait, 
miközben Orémusz Maja műsorvezető 
gondoskodott az emelkedett és meghitt 
hangulatról. A közönség megismerhette 
az igazi Bódi Lászlót interjúiból, barátai 
és zenésztársai visszaemlékezéseiből, 
mely elbeszéléseket kivetítve láthatott és 
hallhatott a nézősereg.

A zeneszerető közönség számára 
Cipő nem csupán egy tehetséges zenész 
volt, hanem egy olyan alkotó, akinek 
dalszövegei és hangja generációk lelkében 

hagytak nyomot. A Seniorock - azaz Bary 
Ernő, Lakatos Tibor, Majoros János, 
Mester Tamás, Tóth Gabriella, Veres Tibor 
- nagy odaadással és hiteles előadásban 
szólaltatták meg a Republic jól ismert és 
szeretett dalait, amikor is érezhető volt, 
hogy nem csupán a zenészek, hanem a 
közönség is szívből énekel. 

Az est végén sokan könnyes szemmel, 
ám feltöltődve tértek haza. Bódi László 
Cipő zenei öröksége, emberi kisugárzása 
tovább él, nem csak dalain keresztül, 
hanem azok szívében is, akik újra és újra 
együtt éneklik sorait. Nem emlékezés volt 
ez az este, hanem ünnep. Egy kivételes 
művész előtt tisztelgő közösség megható 
pillanatai, melyek bizonyítják Cipő tovább 
él – bennünk, a dalokban, az emlékekben.

 Szőllősi Ágnes

A Szentmihály tér júliusban második 
alkalommal is megéledt, zenés nyári estre 
lettek invitálva a lakosok és környékbeliek. 
Az est zenei nyitányát Kuna Vali és 
Testvérei szolgáltatták, akik különleges, 
ízléses műsorukkal azonnal elbűvölték a 
közönséget. 

A Dal 2025 elődöntősei 
kisgyermekkoruktól a zene bűvöletében 
élnek mindannyian. Zenei munkásságuk 
alapjait a rézfúvós hangszerek képezik. A 
trombita, harsona és kürt mellé az ének 
is társult. Előadásukban ismert dallamok 
csendültek fel új köntösben, rafinált 
hangszereléssel. Kuna Vali karakteres, lágy 
hangja tökéletesen illett ahhoz a stílushoz, 
melyben elegánsan ötvözték a retro 

hangulatot, a swing játékosságával és a jazz 
finom lüktetésével. A fúvós hangszerek új 
színt vittek a zenébe, illeszkedtek ebbe az 
összhangba. A kifinomult előadás stílusos 
is volt egyben, kétség sem fér hozzá, 
megérdemlik a szélesebb ismertséget. 

A testvérek lélekemelő koncertjét a 
Modul együttes utcabálja követte, melynek 
tagjait szintén testvérpár alkotta, Molnár 
Renáta és Molnár Roland.  A duó a retró 
világába utaztatta a táncolni vágyókat, 
a zene nem csupán időtlen varázsát és 
erejét mutatta meg a zenekar, hanem azt is, 
hogyan köt össze generációkat, újra átélve 
a régi idők utcabáljának hangulatát. 

Szőllősi Ágnes

Ebben az évben is sokan csatlakoztak a 
Találkozások Háza nyári táborához, ahol a 
vidámságé volt a főszerep, annak ellenére, 
hogy az időjárás nem kényeztette el a 
táborozókat.  
Hamar megismerkedtek egymással a 
gyerekek és izgatottan vetették bele 
magukat a feladatokba és szórakozásba 
egyaránt. A sok játék mellett sorverseny, 
kvízkérdések, kézműveskedés, 
számháború, filmezés, zsíros kenyér -és 
jégkása parti szórakoztatták a gyerekeket. 
A táborozók ellátogattak a Munka 
Mezőgazdasági Kft. telephelyére, ahol 
kombájnokat, traktorokat tekinthettek meg 
az ott dolgozók előadásaival.  
Színművész-rendező is érkezett a 
táborba. Nagyidai Gergő színjátszási -és 
koncentrációs feladatokkal színesítette 
a napot, megmutatva ezzel, hogyan 
figyeljenek egymásra. 
Másnap habparti várta a gyerekeket 

és tűzoltóautót mutatott be Németh 
Zoltán tűzoltóparancsnok vezetésével a 
Tiszavasvári Önkormányzati Tűzoltóság. 
A Tiszavasvári Rendőrkapitányság 
munkatársai szintén bemutatót és előadást 
tartottak, a gyerekek betekinthettek 
mindennapi munkájukba és a rendőrautót 
is megcsodálhatták belülről. Olyan 
szakmákat ismertek meg a kicsik és 
nagyok, amelyek a biztonságunkról 
szólnak. 
A tábor nemcsak szórakozást nyújtott, 
hanem közösséget is formált. A táborlakók 
megtanulhatták, hogyan dolgozzanak 
össze, hogyan segítsék egymást. Mindig 
jutott idő pihenésre, beszélgetésre, 
nevetésre. 
Köszönjük a gyerekeknek, hogy részesei 
lehettünk általuk ennek a különleges 
hétnek és kívánjuk, hogy találkozzunk 
jövőre is.

Szőllősi Ágnes

Két héten keresztül változatos programok 
várták a gyerekeket a nyári táborban, 
melynek ezúttal a Gólyahír Ifjúsági 
tábor adott otthon. Foci, kézműves 
foglalkozások, játékos versenyek, 
számháború mellett rendőrségi bemutató 
várta a gyerekeket. Ellátogattunk 
Tiszalökre, ahol a Global System Kft. 
munkatársai érdekes bemutatóval 
készültek a gyerekeknek. A Doh-Méh Bt. 

telephelyén „mézédes” élményben volt 
részünk, hiszen bemutatófoglalkozás és 
mézkóstolás várta a gyerekeket, melyet 
ezúton is köszönünk. 

Köszönjük a rendőrség és a Global 
System Kft. munkatársainak a bemutatót, a 
szülőknek a bizalmat, reméljük, mindenki 
jól érezte magát, s tartalmas két hetet 
töltettünk együtt. 

Kulcsár Lászlóné

Cipő emléke tovább él

Könyvtári nyári tábor két héten 
keresztül

Zenélő testvérpárok nyáresti 
hangulatban

Nyári Tábor - Egy hét élményei
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Köszöntjük Tiszavasvári 
Legifjabb Lakóit
Lakatos Ruben Eduárdó /2025.06.26./
Balogh Tessza Zseraldina 
/2025.06.29./
Balogh Delani 
Illés Zente
Hamza Linett Karolina
Tóth Péter
Kóti Teó
Balog Szonja Valéria
Lakatos Krisztina Irén
Lippai Jácint Bálint
Németh Nilla

APRÓHIRDETÉS
Apróhirdetéseiket elküldhetik 

szerkesztőségünk email címére, 
illetve bedobhatják a Polgármesteri 
Hivatal portáján kihelyezett dobozba 
is. Kérjük Önöket, hogy a még 
továbbra is aktuális, valamint a már 
nem érvényben lévő hirdetéseket is 
jelezzék számunkra.

Ház, Lakás, Ingatlan
Debrecenben, a Kemény Zsigmond 
utcán, az egyetemhez közel, lakás kiadó. 
Érd.: +36-30/566-81-21
Városközpontban, 171 m2 hasznos 
alapterületű, kétszintes családi ház 
eladó. Érd.: +36/30-376-79-85
Tiszavasváriban, a gyári lakótelepen 
ELADÓ másfél szobás 53 m2-es 
földszinti társasházi lakás, amely a régi 
munkásszálló (jelenleg felújítás alatt  
álló ) tömbben található. Helyiségei: 
1+ fél szoba, konyha, spájz, közlekedő, 
gardrób, fürdőszoba WC-vel, 3 m2 -es 
erkély. A fűtés, a meleg víz házközponti. 
A rezsi alacsony. Az ingatlanhoz tartozik 
egy közös tárolóhelyiség és saját pince. 
A lakás bútorozatlan (illetve kevés bútor 
van). Eladási irányár: 14.900.000 Ft. 
Érdeklődni lehet: 06704246321
Eladó ház Tiszavasváriban a Bajcsy 
Zs. út.30. alatt. Bútorozott, 3 szoba, 
fürdőszoba, WC, spájz, előszoba + 
melléképület és garázs. Érdeklődni: 
+36/30-625-95-63

Eladó Tiszavasváriban a Kinizsi u. 
83.sz. alatti 130m2-es, 3 szoba, előtér, 
nagykonyha, fürdőszoba, központi 
fűtéssel rendelkező, de felújításra váró 
kertes ház nagy telekkel. A kert külön 
értékesíthető. A házhoz tartozik 3 
melléképület. Irányár: 14 millió Ft. Érd.: 
+36/30-709-21-06
Eladó építési telek Tiszavasváriban az 
Egység u. 10. sz. alatt. Érd.: +36/20-
562-20-86

Tiszavasvári, Petőfi úton kertes családi 
ház áron alul eladó. Érd: 06 30/341-9926

Eladó Tiszavasvári, Kabay J. utcában 
3. emeleti 68 m2-es, 2+1 félszobás, 
erkélyes, felújított lakás tárolóval, tágas 
konyhával, esztétikus burkolatokkal, 
korszerűsített, egyedi mérésű fűtéssel. 
Tel: +36307259522

Tiszavasvári város csendes utcájában, 
115 m2-es családi ház eladó! A ház 1980-
ban épült, nagyon jó állapotban van. 
Az ingatlan vállalkozásra is alkalmas! 
Irányár: 55 M Ft. Érd.: 06 30/7375-768

Tiszavasvári város belvárosában, a 
Városházától 150 m- re, frekventált 
helyen 60 m2-es, igényesen felújított, 2 
és fél szobás, loggiás, társasházi lakás a 
II. emeleten ELADÓ!  Irányár: 21.9 M 
Ft.  Érd.:  06 30/7375-768

Szolgáltatás
Vállalok takarítást, háztartási munkát, 
bevásárlást, kertrendezést. Tel.: +36/30-
899-45-80 vagy +36/20-59685-34
Szívesen vállalom virágos kis kertek 
rendbetételét. Köszönettel fogadok 
ruhaneműket, mert nagyon nehéz 
körülmények között élek. Érd.: +36/30-
739-12-74

Ez is - Az is
Fiatal kecskék eladók. Érd.: +36-70/23-
64-155

Anyakönyvi Hírek

Akiktől búcsút vettünk:
Lukács Józsefné sz. Czellér Irma /2025.06.30./ Vas 
Gereben u.                             
Kulcsár Simonné sz. Román Borbála / Garami E. u. 	
Horváth Zoltán József  / Petőfi u. 
Dr. Litkei Lászlóné sz. Farkas Anna / Kisfaludy u.  
Juhász József  István /	Deák Ferenc u.  
Lázár Ferenc  / Gárdonyi u.  
Gonda Sándor  / volt   Gombás András u.  
Kovács Gyuláné sz. Varga Erzsébet / volt   Arany J. u. 
Dr. Kádár István / Kossuth L. u.

Polgármester fogadónap:
Minden hónap első szerda 08.00 - 12.00
Jegyző fogadó napok:
Minden páros hét szerda 08.00-12.00
Mezőőri telefonszám:
(éjjel-nappal hívható)
06 30/585-3140

Kéményseprőipari Kft. központja:
cím: 4400 Nyíregyháza, Bujtos u. 36.
e-mail: kemenyseproipari@gmail.com
Telefon: 06-42/411-515;  06-42/411-516
Tiszavasvári Polgárőr Egyesület:
4440 Tiszavasvári Báthory utca 6. 
Bejárat az Attila tér felől.
Bármikor hívható! 
Tel: 06 20/919-1793
Orvosi Ügyelet:
Szükség esetén hívják a 112-es 
segélyhívó számot, ahonnan a diszpécser 
továbbítja a hívást az orvosi ügyeletre, 
illetve a mentőszolgálathoz!
Tűzoltóság:
06 42/520-304
Rendőrség:
06 42/372-311  
Ez csak 8.00-16.00-ig hívható. 
16.00 utána hívják a 112-es segélyhívó 
számot
Gyógyszertári Ügyelet:
Augusztus 15-21.
Kelp Ilona Gyógyszertár
Tiszavasvári, Kossuth út 40.
06 42/520-057
Augusztus 22-28.
Aranykereszt Gyógyszertár
Tiszavasvári, Vasvári P. út 61.
06 42/520-012
Augusztus 29-Szeptember 4.
Kabay Gyógyszertár
Tiszavasvári, Vasvári P. út 18.
06 42/520-089
Szeptember 5-11.
Kelp Ilona Gyógyszertár
Tiszavasvári, Kossuth út 40.
06 42/520-057
Szeptember 12-18.
Aranykereszt Gyógyszertár
Tiszavasvári, Vasvári P. út 61.
06 42/520-012
I. számú felnőtt háziorvosi körzet 
Dr. Szerényi Nikoletta, Tiszavasvári 
Kossuth u. 4.
Telefonszám: 06 30/435-1768 (rendelési 
időben hívható) Hétfő - péntek: 8:30-
11:30. Prevenciós rendelés: 7:30-8:30.
II. számú felnőtt háziorvosi körzet
Dr. Malinák Gyula, Tiszavasvári, 
Kossuth út 4.
Tel.: 275-382, 30/134-2109. Hétfő, 
szerda, péntek:7:30-12:30, kedd, 
csütörtök:12:30-17:30
III. számú felnőtt háziorvosi körzet, Dr. 
Kiss István Zsolt, felnőtt háziorvos,	
Tiszavasvári, Kossuth út 4. Rendelési 
időben hívható telefonszám: 06 30/ 
558-2833, Hétfő, szerda:12:00-17:00, 
kedd, csütörtök: 12:00-16:00, 
péntek:12:00-15:00
IV. számú felnőtt háziorvosi körzet, 
Dr. Tolna Klára, felnőtt háziorvos, 
Tiszavasvári, Nép út 2/a. Tel.:520-042	

Hétfő, szerda:10:00-13:00, Kedd, 
csütörtök:13:30-18:30, Péntek 8:00-
13:00	
V. számú felnőtt háziorvosi körzet, 
Dr. Bodnár Zoltán, felnőtt háziorvos, 
Tiszavasvári, Vasvári Pál út 92.
Tel.: 372-454,  30/180-6256. Hétfőtől-
péntekig: 8:00-11:30, 16:00-17:30	
VI. számú felnőtt háziorvosi körzetben 
(dr. Kádár István volt körzete) 
helyettesít dr. Kiss István Zsolt felnőtt 
háziorvos Hétfő, szerda:12:00-17:00, 
kedd, csütörtök: 12:00-16:00, 
péntek:12:00-15:00
I. számú gyermekorvosi körzetben 
helyettesít Dr. Kodak István 
gyermekorvos, Tiszavasvári, Kossuth u 4.
Rendelői telefonszáma: 06-30/298-1973
Hétfő – péntek 12:00-14.00 ;  
adminisztrációs ügyintézés 10:00-12.00
II. számú gyermekorvosi körzet 
Dr. Sveda Brigitta gyermekorvos, 
Tiszavasvári, Vasvári Pál u. 61. 
Rendelő telefonszáma rendelési időben: 
06 70/205-9090, 42/238-865. Sürgős 
esetben hívható: 06 20/983-9602	
hétfő, szerda, péntek: 9:30-12:30-ig 
előjegyzés alapján, kedd, csütörtök:14:00-
17:00-ig előjegyzés alapján
Tanácsadás: minden szerdán 12:30-
13:30-ig előjegyzés alapján
III. számú gyermekorvosi körzet 
Dr. Kodak István gyermekorvos, 
Tiszavasvári, Kossuth út 4.
Tel.: 30/342-9702 	 hétfő-péntekig: 8:00-
11:00 
I. számú fogorvosi vegyes körzet Dr. 
Fügedi Attila, Tiszavasvári, Kossuth út 
4. Telefonszámok: 42/372-573; 30/836-
8551
Hétfő, szerda, péntek: 9:00-15:00, Kedd, 
csütörtök:12:00-18:00	
II. számú fogorvosi vegyes körzet Dr. 
Kulcsár Tímea, Tiszavasvári, Kossuth u. 
4. emelet Tel.: 0630-708-4235	
Hétfő, szerda, csütörtök: 14:00-
20:00, Kedd: 08:00:14:00, Péntek: 
iskolafogászat, 08:00-14:00
III. számú fogorvosi vegyes körzet Dr. 
Juhász Erika, Tiszavasvári, Kossuth u. 
14. Tel: 42/275-436
Hétfő, kedd: 7:30-13:00, Szerda: 8:00-
17:00, Csütörtök: iskolafogászat 7:30-
13:00, Péntek:7:30-12:00
Labor (a Járóbeteg Szakrendelőben):
előjegyzés kérhető a 06 30/819-1994-es 
telefonszámon
Nyitva tartás: 7:00-13:00
Vérvétel: 7:00-9:00
Leletkiadás: 12:00-13:00

Eladó! Buxusok 3.000 forinttól, mérettől 
függően. Érd.: 06-30-214-7473

Eladó hagyatékból! Barkácsolóknak 
6,80 m2 diófa lambéria. Kazlazó falétra 
5,80 m-es. Felújított kerti tolókapa 
új késekkel. 70x70-es vízóra kibúvó 
fedéllel. Kukorica morzsoló, műanyag 
ballonok, 50 l-es fonott üvegballon. 
Érd.: 06-42-278-436
Eladó! Kerti traktor pótkocsi. Nagyon 
masszív szögvas váz, láb és rögzítőfék. 
Eladó egy Fagor működő gáztűzhely. 
Felül 4 gázégő, a sütő árammal működik. 
Érd.: +36/70-204-62-40
Ingatlant elad, vagy keres? Kizárólagos 
szerződés nélkül, alacsony jutalékért, 
szaktudásommal segítek az adás-vételi 
szerződés megkötéséig! Keressen 
bizalommal: Rédeiné Éva, magasépítő 
mérnök, ingatlanközvetítő  06 30/737-
5768
Segítek Önnek! Ingatlanok eladása 
- vétele! Fix 2 % megbízási díjért! 
Teljes körű banki és ügyvédi háttérrel 
rendelkezem! További szolgáltatások: 
lomtalanítás, költöztetés! GÁL 
INGATLANCENTRUM  06 70/394-
7515
Pala és cseréptetők tisztítása, javítása, 
festés, teljes körű felújítása. Ingyenes 
kiszállás és árajánlat. Hívjanak 
bizalommal. 06 30/232-5135

Közlemények - információ

Akik házasságot kötöttek:
Bódor Tímea – Csuha János 
Radics Evelin - Dankó János Tamás
Lukács Tünde Izolda – Gulyás Tamás

Bennünk él egy arc, 
egy meleg tekintet,

egy simogató kéz, egy
sóhaj, egy lehelet.
Bennünk él a múlt, 

egy végtelen szeretet,
Amit Tőlünk soha,
senki el nem vehet.

Fájó szívvel emlékezik szerető családotok.

Megemlékezés szüleinkre
Kovács Antal és felesége

Kovács Antalné
halálának 7. és 13. évfordulójára
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Sporthírek

Szerencsére bőven van mire 
visszatekinteni a TSE Karate 
szakosztálynak a 2024/25-ös idényben is.

Őrülünk annak, hogy a 13 
versenyzőnkkel majdnem mindig teljes 
létszámmal részt tudtunk  venni a hazai 
megmérettetéseken.  Összességében 7 
hazai, illetve 2 nemzetközi bajnokságon 
tudtunk megjelenni ebben az 
évben.  Jártunk Salgótarjánban, Egerben, 
kétszer Gödöllőn, Hajdúnánáson, Sárváron 
és Hevesen. Külföldre pedig Szerbiába, 
Krusevac városába egy fő, illetve 
Csehországba, Kadanba hárman tudtak 
kiutazni. 

Az életünk nem csak a versenyzésről szól. 
Rendszeresen járunk a Magyar JKA Karate 
Szövetség rendezvényeire.  Februárban öt 
főnek nyílt arra lehetősége, hogy együtt 
eddzen a Kokushikan Egyetemről érkezett 
japán egyetemistákkal.  Rengeteget 
tanultak, életre szóló élmény volt számukra 
ez a nap. 

Mindig részt veszünk az edzői-és bírói 
továbbképzéseken, az ott tanultakat pedig 
igyekszünk átadni karatékáinknak. Ezeken 
a továbbképzéseken néhány tanítványunk 
is aktívan köreműködik, mellyel a leendő 
edzők és bírók munkáját nagyban segítik. 

Rendszeresen jelen vagyunk a nemzetközi 
edzőtáborokban is. Ősszel  Budapestre 
utaztunk, ahol Naka Tatsuya (JKA 7.dan) 
irányítása alatt zajlottak az edzések 3 
napon keresztül. 

Februárban Balassagyarmaton a Palóc 
Gasshukun, Sawada Kazuhiro (JKA 8.dan), 
Ogura Yasunori (JKA 8.dan) és Ohta 
Yoshinobu (JKA 8.dan) japán mesterek 
által vezetett táborban vettünk részt. 

Idén nyáron július 16-19-ig az év legjobban 
várt eseményére utazunk Budapestre. Az 
Angyalföldi Sportközpontban közel 400 
karatéssal fogunk együtt edzeni, melyek 
Kurihara Kazuaki (JKA 6.dan) és Shimizu 
Ryosuke (JKA 6.dan) mesterek irányítása 
alatt zajlanak majd. 

Július 5-én közös edzést és minősítő 
övvizsgát tartottunk a nyíregyházi 
Revolution SE és a debreceni Ichiban-
Do SE tagjaival.  Az edzések fokozat 
szerinti felosztásokban zajlottak.  A 
csoportokat felváltva vezették Németh 
Szabolcs, Szatmári Gábor és Forgó László 
mesterek. A nap végén 22-en tettek sikeres 
vizsgát, akik egy fokozattal fentebb léptek. 

Hatalmas tisztelettel vagyunk 
vezetőedzőnk, Forgó László felé, 
aki rendszeresen  bíráskodik hazai és 
nemzetközi versenyeken. 

•	 2024 őszén Portugáliában az 
Európa Bajnokságon tevékenykedett, 

míg novemberben  Japánban a 
Funakoshi Gichin Cup Világbajnokságon 
bíráskodott. 
•	 A hazai továbbképzéseken 

rendszeresen előad, tanít, edzést tart. 
•	 2024. januárjában Tiszavasvári 

Város Önkormányzata kitüntető 
díjat adományozott számára a kiváló 
sporttevékenységért és szakmai 
munkájáért. 
•	 2025. júniusában Hajdúnánás 

polgármesterétől is elismerést kapott.
Három karatékánk elnyerte „2024 

Magyarország jó tanulója jó sportolója” 
címet. Szakosztályunkból heten elismerést 
kaptak Hajdúnánás város vezetőjétől, 
illetve egy fő elnyerte Tiszavasváriban a 
„Város Tehetsége” címet.

Büszkék vagyunk minden egyes tagunkra, 
akik hozzánk járnak. Azokra, akik nem 
versenyeznek, de rendszeresen részt 
vesznek az edzéseken. Akik felismerték a 
rendszeres testmozgás jótékony hatását. 

Így telt a 2024/2025-ös szezonunk. 
Hazai eredmények:
•	 24 aranyérem 
•	 22 ezüstérem 
•	 27 bronzérem 
•	 12 negyedik helyezés 

Külföldi eredmények:
•	 2 aranyérem 
•	 1 ötödik helyezés 

Igyekszünk részt venni a lehetőségeinkhez 
mérten minden eseményen.  Tanulunk, 
fejlődünk, a munkát pedig folytatjuk, 
haladunk tovább az úton.  Mottónkat 
pedig mindig a szemünk előtt tartjuk: „A 
befektetett munka meghozza gyümölcsét.”

Végezetül íme a névsor, akik által ismét 
sikeres és eredményes évet zártunk:

Porkoláb Máté, Husvéth Nóra, Husvéth 
Adrienn, Tóth Boglárka, Szira Dávid, 
Révész Regina, Pétervári Kata, Gergely 
Hanna, Bakó Zsombor, Bozó Panna, 
Mester Bálint, Mester Imre, Veres Adrienn

Segítők, akik a versenyeken 
tevékenykednek: 

Másodedzők: Szatmári Sándor; Sziráné 
Kovács Eszter 

Aki a legjobb pillanatokat megörökíti 
nekünk fénykép formájában, a legeslegjobb 
önkéntes fotósunk: Husvéth András

Hatalmas köszönet illet meg továbbá 
minden szülőt, nagyszülőt, akik végig, 
mindig minden körülmények között 
támogatják és segítik az egész csapatot, 
a gyerekeket, akik nélkül nem sikerülne 
ilyen eredményeket elérnünk!

TSE – Karate Szakosztály

Kedves horgásztársak!

Július 19-én került megrendezésre az 
éjszakai 12 órás páros horgászverseny 
a Kacsás-tavon! A versenyen 17 páros 
mérhette össze tudását és szerencséjét. A 
verseny összfogása 474,2 kg volt.
A dobogó a következőképp alakult:
1.Vámosi József&Vámosi Viktor-85,39 kg
2. Szarka István & Oláh Róbert - 73,85 kg
3. Máté István & Gödöny Gábor - 64,58 
kg

A verseny legnagyobb halát Vámosi 
Viktor fogta, egy gyönyörű 7,59 kg-os 
pontyot. 

A vezetőség nevében innen is szeretnék 
gratulálni minden résztvevőnek, illetve a 

dobogósoknak!
A Tiszavasvári Kacsás-tó augusztusi 

nyitvatartása:
HÉTFŐ – SZERDA: ZÁRVA
CSÜTÖRTÖK: 6:00 – 19:00

PÉNTEK: 6:00 – 19:00
SZOMBAT: 6:00 – 19:00

VASÁRNAP: 6:00 – 19:00
További információ, hogy a Kacsás-

tó augusztus 16-án (szombat) 24 órás 
horgászverseny miatt zárva tart, majd 17-
én későbbi nyitással (vasárnap), 8:00-tól 
várja majd a horgászokat, illetve augusztus 
20-án (szerdán) is nyitva lesz 6:00 – 19:00 
között!

Szögi Roland

Az előző bajnoki idényben a vármegyei 
II.osztály második helyén végzett a 
Tiszavasvári SE labdarúgó csapata. A 
bajnokságot megnyerő Kállósemjén 
nem vállalta a magasabb osztályban való 
szereplést, így csapatunk élt a szövetség 
által felkínált lehetőséggel és végül 
belevágott a nagy kihívással kecsegtető 
vármegyei első osztálynak. Amikor ezeket 
a sorokat olvassák a kedves olvasók, fiatal 
csapatunk már javában túl lesz a bajnoki 
bemutatkozáson. Arról, hogy mennyire 
jól sikerült a szezonkezdet és hogy milyen 
elvárásokkal és milyen lehetőségekkel 
vágtunk neki ennek a korántsem 
könnyűnek ígérkező bajnoki évadnak, a 
következő lapszámunkban olvashatnak. 
Ami biztos: vezetőség és a játékosok 
továbbra is elszántak a szereplést illetően, 
és reménykednek abban –  a korábbi 
évekhez hasonlóan – hogy sok szurkoló 

bíztatja majd a fiúkat a mérkőzéseken. 
Kedvcsináló gyanánt, íme a bajnokság első 
szakaszának programja a Tiszavasvári SE 
szemszögéből! Hajrá Vasvári!

1.forduló – augusztus 9. 17:00 
Tiszavasvári SE – Újfehértó SE
2.forduló – augusztus 17. 17:00 
Nagykállói VSE – Tiszavasvári SE
3.forduló – augusztus 23. 17:00 
Tiszavasvári SE – Kótaj SE
4.forduló – augusztus 31. 16:00
Ibrány SE – Tiszavasvári SE
5.forduló – szeptember 6. 16:00  
Tiszavasvári SE – Swiss Krono-
Vásárosnamény
6.forduló – szeptember 13. 16:00
Mándok VSE – Tiszavasvári SE
7.forduló – szeptember 20.  15:00 
Tiszavasvári SE – Csenger FC

Szombati Gábor - VH

Labdarúgás – Kezdetét vette a 
2025/2026-os bajnoki évad

Eseményekben és eredményekben gazdag 
évadon van túl a Karate Szakosztály

Horgász Hírek

Alpolgármesterek fogadóideje, 
elérhetőségei:
Kórikné Szemcsák Nikolett
30/549-42-43 egyeztetett időpontban, 
helyszínen
Dohos László
20/480-08-56 egyeztetett időpontban, 
helyszínen
Önkormányzati képviselők 
elérhetőségei fogadóidő 
egyeztetésre:

Kerékjártó Mihályné - 20/277-96-64
Zajácz Alíz - 30/862-22-71
Veres András - 30/441-20-18
Volosinóczki Béláné - 30/754-54-67
Dr Bur Beáta - 30/234-11-16
Ráduly Zsolt - 30/219-84-61
Balogh Sándor - 70/546-68-51
Makkai Jánosné - 30/677-21-18
Szőke Zoltán - 20/934-98-37
Dr Kiss Krisztián - 30/613-00-12

Képviselői elérhetőségek
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MŰANYAG AJTÓ-ABLAK
bontás, beépítés, egyedi méret

HARMÓNIKA AJTÓ, RELUXA, SZALAGFÜGGÖNY, PÁRKÁNY, ROLÓ, ZSALÚZIA, TÖBB SZÍNBEN

Redőny készítés és javítás
GURTNICSERE, ROVARHÁLÓK

www.janiablak.hu   Facebook: Jani Ablak
E-mail: redonyt2@gmail.com   Tel.: 70/397-5831 

Átlátszó redőny, teraszraÁtlátszó redőny, teraszra

Tolóajtó, redőnnyelTolóajtó, redőnnyel

Dió alu redőnyDió alu redőny Antracit alu redőnyAntracit alu redőny

Motoros zsalúziaMotoros zsalúziaErkélybeépítés redőnnyelErkélybeépítés redőnnyel

Bejárati ajtóBejárati ajtó

1 ÉVES VEGYÉSZTECHNIKUS KÉPZÉS ÉRETTSÉGIZETTEKNEK
TISZAVASVÁRI ÉS NYÍREGYHÁZI KÉPZÉSI HELYEKEN

Kiknek ajánljuk?
Azoknak, akik:
•	rendelkeznek érettségivel
•	érdeklődnek a természettudományok és a vegyipar iránt
•	stabil, szakmai karrierben gondolkodnak

Amit kínálunk:
•	Szakképzési munkaszerződés az ágazati vizsga után
•	Modern oktatási környezet 
•	Versenyképes szaktudás és elhelyezkedési lehetőség az Alkaloidánál

Képzés időbeosztása:
Heti 3 délutáni alkalommal 

Helyszín:
Az ágazati vizsgáig: Nyíregyháza 
Vizsga után: Alkaloida tanlabor és gyakorlati területek (Tiszavasvári)

Képzés hossza:
1 év (2025. szeptember – 2026. szeptember)

További tájékoztatás kérhető:
06-42-521-010, vagy 06-42-886-299

https://www.facebook.com/groups
hr.tv@sunpharma.com


